ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO
PROCESSO SELETIVO 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de Boqueirão/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos

candidatos referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e

Eliminatório:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1.  A relação de candidatos para as entrevistas, COM A DATA, HORÁRIO E LOCAL para cada candidato se apresentar consta

no ANEXO I deste edital de convocação.

2. As entrevistas serão realizadas no dia 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

2.1 O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da

tarde às 13:00h conforme estabelecido conforme Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 30min APÓS O

HORÁRIO MARCADO PARA A ENTRADA.

2.2 Endereço dos locais das entrevistas:                                                                                                          Localizador:

• E.M.E.F ESCOLA PADRE INÁCIO,

 RUA PADRE ANTONIO PALMEIRA, S/N, BAIRRO NOVO, BOQUEIRÃO/PB.

3. Conforme Edital normativo: Entrevista para todos os cargos de nível superior, obedecendo à ordem de classificação, em

número igual a 3 (três) vezes o número de vagas oferecidas no presente Processo Seletivo – (CARÁTER ELIMINATÓRIO E

CLASSIFICATÓRIO).

4. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos

oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints). documentos oficiais fornecidos por

conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira

nacional de habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

4.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento oficial de

identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que ateste o registro

de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à

identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário foto para identificação.

4.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF, carteira de

estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

5. O candidato deve comparecer ao local utilizando máscara para proteção da COVID-19. A máscara deve cobrir totalmente

o nariz e a boca do participante e estar no rosto desde a sua entrada até sua saída do local da Entrevista.

6. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO

15 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO I

LOCAL:   E.M.E.F ESCOLA PADRE INÁCIO

DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2022

HORÁRIO: 08h - MANHÃ

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.

ETIENE DO NASCIMENTO BOMFIM ASSISTENTE SOCIAL - CAPS AD III
08h

2.

EDJANE BESERRA SILVA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL - CAPS AD III
08h

3.

MARIA DA PAZ MACEDO CORREIA ASSISTENTE SOCIAL - CAPS AD III
08h

4.

CRISTINA PEREIRA DE FRANCA MONTENEGRO ASSISTENTE SOCIAL - EMAP
08h

5.

JOSEFA NEUZA JUVENAL  ASSISTENTE SOCIAL - EMAP
08h

6.

MARIA DE FATIMA ALVES BORBA  ASSISTENTE SOCIAL - EMAP
08h

7.

FLAVIA CESARIO FAUSTINO CAITANO EDUCADOR FÍSICO -CAPS AD III
08h

8.

TIAGO OLIVEIRA PEREIRA EDUCADOR FÍSICO -CAPS AD III
08h

9.

KALIUMA SOARES SILVA EDUCADOR FÍSICO -CAPS AD III
08h

10.

DEBORA TRUTA DUARTE JACOME FARMACEUTICO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

11.

DEISE EGITO DOS SANTOS FERREIRA  FARMACEUTICO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

12.

MARTA MINEIA MACEDO SOUSA FARMACEUTICO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

13.

JOELMA DE ARAUJO COSTA NASCIMENTO NUTRICIONISTA - CAPS AD III
08h

14.

ELIENE PEREIRA DA SILVA  NUTRICIONISTA - CAPS AD III
08h

15.

DAMARIS GALDINO CORDEIRO MOURA NUTRICIONISTA - CAPS AD III
08h

16.

SUENIA DE ANDRADE SALES NUTRICIONISTA - EMAP
08h

17.

WANDERLEYA BEZERRA COSTA  NUTRICIONISTA - EMAP
08h

18.

ROBERTA KELLY DE VASCONCELOS RODRIGUES  NUTRICIONISTA - EMAP
08h

19.

EDUARDA EMANUELA SILVA DOS SANTOS  NUTRICIONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

20.

RAQUEL ALVES DE MEDEIROS NUTRICIONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

21.

ROANA RAYARA SILVA SOARES  NUTRICIONISTA - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

LOCAL:   E.M.E.F ESCOLA PADRE INÁCIO

DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2022  HORÁRIO: 08h - MANHÃ

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.

EDICLECIA MACEDO DE FRANÇA BIOMEDICO
08h

2.

ISABELLY MARIA DA SILVA RAIA BIOMEDICO
08h

3.

SILDETE PEREIRA DE ARRUDA BIOMEDICO
08h

4.

IZABEL CRISTINA DOS SANTOS ANDRADE BIOQUIMICO
08h

5.

GILMARA DORA MONTENEGRO DE ALENCAR BRITO ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

6.

MARIA DO DESTERRO SILVA NASCIMENTO ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

7.

SANTANA PEREIRA DE SOUSA ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

8.

RAQUEL RODRIGUES DA SILVA SOUSA ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

9.

SANNY COSTA RODRIGUES ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

10.

MAYARA ARAUJO ROCHA ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

11.

BRUNA MACIEL DE BRITO ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

12.

NEUSA AMANDA PEREIRA DE BRITO CABRAL ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

13.

ALEX PEREIRA DE ALMEIDA ENFERMEIRO - CAPS AD III
08h

14.

JOCELLE DE ARAUJO SILVA ENFERMEIRO - EMAD
08h

15.

ALINE MORGANA SILVA DOS SANTOS ENFERMEIRO - EMAD
08h

16.

JOSE EVANDRO SILVA SOARES ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

17.

ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

18.

CLEANNE RAYSSA PAULINO VASCONCELOS ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

19.

MARIA ELIDIANE LEITE DANTAS ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

20.

ROBERTA HERCULANO MARINHO ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

21.

NATASSIA  DE OLIVEIRA MARACAJA ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL
08h

LOCAL:   E.M.E.F ESCOLA PADRE INÁCIO

DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2022   HORÁRIO: 13h - TARDE

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.

FERNANDA VIEIRA DE CARVALHO ENFERMEIRO - POLICLINICA
13h

2.

JUCIELI PERES NOGUEIRA ENFERMEIRO - POLICLINICA
13h

3.

LEIDE CLAUDIA VERISSIMO NASCIMENTO ENFERMEIRO - POLICLINICA
13h

4.

FREDERICO ERWIN THOMA MEDICO CARDIOLOGISTA - POLICLINICA
13h

5.

MOEMA CABRAL SANTIAGO MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

6.

TAINA CARLA AGRA DE FARIAS MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

7.

ANNA CAROLINE DUARTE COSTA SILVA MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

8.

SABRINA DE FREITAS BARROS SOARES MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

9.

DANIEL ROCHA DINIZ TELES MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

10.

ARYANA MARCELA FERNANDES MONTES FERREIRA MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

11.

ROBERTA POLYANA FERNANDES MONTES  MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

12.

THAIS CAVALCANTI BORGES  MEDICO CLINICO GERAL - ATENÇÃO ESF
13h

13.

FELIPE OLIVEIRA BARBOSA MEDICO CLINICO GERAL - CAPS AD III
13h

14.

MARCOS FARIAS MAGALHAES FILHO MEDICO GINECOLOGISTA - POLICLINICA
13h

15.

ALEXANDRE PIRES DE OLIVEIRA RIBEIRO
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL
MUNICIPAL

13h

16.

DAMIAO SILVA CALAFANGE
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL
MUNICIPAL

13h

17.

RAYSSA SOBREIRA CAMURCA
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL
MUNICIPAL

13h

18.

FLAVIA TORRES DA SILVA GUEDES
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL
MUNICIPAL

13h

19.

MATHEUS CAVALCANTI MUNIZ
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL
MUNICIPAL

13h

20.

BRAULIO QUEIROZ DE ANDRADE
MEDICO PLANTONISTA - HOSPITAL
MUNICIPAL

13h

21.

MARIZELIA GOIS MONTEIRO MEDICO PSIQUIATRA - CAPS AD III
13h

22.

MARIZELIA GOIS MONTEIRO MEDICO PSIQUIATRA - CAPS I
13h

LOCAL:   E.M.E.F ESCOLA PADRE INÁCIO

DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2022   HORÁRIO: 13h - TARDE

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.

MONIC LEITE GONZAGA FISIOTERAPEUTA - EMAD
13h

2.

CALINA DO BONFIM MIRANDA FISIOTERAPEUTA - EMAD
13h

3.

KAREN GOMES BRITO DE CARVALHO FISIOTERAPEUTA - EMAD
13h

4.

NATANE DAIANA SILVA SOUSA  FISOTERAPEUTA - EMAP
13h

5.

CAROLINA LOUREIRO MARINHO FISOTERAPEUTA - EMAP
13h

6.

ADRYANNE DANNYELE MACEDO DE OLIVEIRA FISOTERAPEUTA - EMAP
13h

7.

ZACCHIA HAYVOLLA FERNANDES MARINHO  ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF
13h

8.

MARIA DO SOCORRO BEZERRA SILVA CAVALCANTI ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF
13h

9.

ELIZABETH ALVES DE LIMA ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF
13h

10.

LAIS FERNANDA ALMEIDA GOMES DE AZEVEDO  ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF
13h

11.

FLAVIA TORRES CAVALCANTE VALENTIM ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF
13h

12.

GUSTAVO ARAUJO DE FREITAS  ODONTOLOGO - ATENÇÃO BÁSICA ESF
13h

13.

ALEFF SILVA ALEIXO PSICOLOGO - CAPS AD III
13h

14.

ROSELITA MACEDO SANTOS ANDRADE  PSICOLOGO - CAPS AD III
13h

15.

VIRGINIA GONÇALVES DE MELO PSICOLOGO - CAPS AD III
13h

16.

CINTYA THAIANNA ARAUJO CABRAL DANTAS  PSICOLOGO - EMAP
13h

17.

PEDRO AUGUSTO LIMA MONTEIRO PSICOLOGO - EMAP
13h

18.

NAINE CAVALCANTI DE OLIVEIRA BATISTA PSICOLOGO EDUCACIONAL
13h